АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.12.2014 г.
	N 2266

О внесении изменений в постановление
администрации МО "Володарский район"
 от 17.11.2014 № 2007 "О присвоении
МБОУ "Марфинская СОШ" имени земляка -
 Героя Советского Союза М.Д. Колосова"

         В соответствии с Федеральным Законом РФ  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации",  Уставом администрации МО "Володарский район" администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Внести в постановление администрации МО "Володарский район" от 17.11.2014г. № 2007 " О присвоении МБОУ "Марфинская СОШ" имени земляка-Героя Советского Союза М.Д. Колосова" следующие изменения:
        1.1. Наименование постановления администрации МО "Володарский район" от 17.11.2014г. № 2007 " О присвоении МБОУ "Марфинская СОШ" имени земляка-Героя Советского Союза М.Д. Колосова" читать в новой редакции:
	- "О присвоении МБОУ "Марфинская СОШ" имени Героя Советского Союза М.Д. Колосова".
        1.2. Пункт 1  постановления администрации МО "Володарский район" от 17.11.2014г. № 2007 " О присвоении МБОУ "Марфинская СОШ" имени земляка-Героя Советского Союза М.Д. Колосова" изложить в новой редакции:
- "Присвоить МБОУ "Марфинская СОШ" почетное наименование и именовать его в дальнейшем Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Марфинская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза М.Д. Колосова".
        2. Настоящее постановление является неотъемлемой частью постановления администрации МО "Володарский район" от 17.11.2014г. № 2007 " О присвоении МБОУ "Марфинская СОШ" имени земляка-Героя Советского Союза М.Д. Колосова".
        	3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО « Володарский район»( Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ « Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Т.А. Афанасьеву.

Глава администрации                                                    Б.Г. Миндиев